
ZARZĄDZENIE Nr IV/IOS/2017
Wójta Gminy Bodzechów
z dnia 1września 2017 r.

w sprawie powołania Komisji do spraw sprawdzania i 0pIDlOwaoia wniosków o
dofinansowanie kosztów inwestycji z zakresu ochrony środowiska polegającej na wymianie
urządzenia grzewczego w budynkach mieszkalnych położonych na terenie Gminy
Borlzechów w ramach dotacji celowej ze środków budżetu Gminy Borlzechów oraz wzorów
dokumentów niezbędnycb do uzyskania dotacji

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z
2016 f., poz. 446 ze zm.) oraz uchwały Nr XLl1/65/2017 Rady Gminy Bodzechów z dnia 28
lipca 2017 r. w sprawie zasad udzielania dotacji celowej na dofinansowanie kosztów inwestycji z
zakresu ochrony środowiska, polegającej na wymianie urządzenia grzewczego w budynkach
mieszkalnych położonych na terenu Gminy Bodzechów (Dziennik Urzędov.y Województwa
Świętokrzyskiego z dnia 4 sierpnia 2017 r. poz. 2415) zarządza się, co następuje:

~ 1. Niniejsze zarządzenie określa:
1) skład osobowy i zakres działania Komisji do spraw sprawdzania i opiniowania wniosków o
dofinansowanie kosztów inwestycji polegającej na v.ymianie urządzenia grzewczego w
budynkach mieszkalnych w fonnie dotacji celowej ze środków budżetu Gminy Bodzechów ,
zwanej dalej "inwestycją";
2) wzór wniosku o przyznanie dotacji celowej przez Gminę Bodzechów na dofinansowanie
kosztów inwestycji, oraz wzór protokołu komisji stwierdzający likwidację lub trwałe odcięcie
pieca lub trzonu kuchennego od przewodów kominowych, likwidację lub trwałe odcięcie
urządzenia opalanego węglem lub koksem od istniejącej instalacji grzewczej stanowiący
załącznik Nr l do niniejszego zarządzenia;
3) wzór wniosku o v.ypłatę dotacji na dofinansowanie kosztów w/w inwestycji polegającej na
wymianie urządzenia grzewczego w budynkach mieszkalnych w formie dotacji celowej ze
środków budżetu Gminy Bodzechów , stanowiący załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia
4) wzór umov.y w sprawie dofinansowanie kosztów w/w inwestycji stanowiący załącznik Nr 3
do niniejszego zarządzenia.

~ 2.l.Powołuje się Komisję do sprawdzania i opiniowania wniosków dofinansowanie kosztów
inwestycji w następującym składzie:

l. Roman Kaczmarski
2. Jarosław Kawiński
3. Eliza Misiura



2. Zakres działania Komisji, o której mowa w ust. 1 obejmuje w szczególności:
l) sprawdzenie kompletności i zgodności pod względem formalnym wniosków o
udzielenie dotacji celowej,
2) opiniowanie wniosków o udzielenie dotacji celowej
3) przedkładanie Wójtowi Gminy Bodzechów zaopiniowanych wniosków o przyznanie
dotacji celowej, celem akceptacji,
4) dokonywanie oględzin, kontroli w zakresie realizacji inwestycji objętej wnioskiem o
przyznanie dotacji celowej w szczególności pod kątem:
a) likwidacji lub trwałego odcięcia urządzenia opalanego węglem lub koksem od
istniejącej instalacji grzewczej bądź likwidacji lub mvałego odcięcia pieca lub trzonu
kuchennego od przewodów kominowych,
b) prawidłowej realizacji inwestycji zapewniającej osiągnięcie zamierzonego efektu
ekologicznego.
~ 3.Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Techniczno-
Inwestycyjnego Urzędu Gminy Bodzechów.
~ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

•



Załącznik nr I do Zarządzenia Nr IVIlOS!2017
Wójta Gminy Bodzechów z dnia l wrzesnia 2017r.

WNIOSEK
o przyznanie przez Gminę Bodzechów dotacji celowej na dofinansowanie kosztów

inwestycji z zakresu ochrony środowiska polegającej na wymianie nrządzenia grzewczego w
budynkach mieszkalnych położonych na terenie Gminy Bodzecbów, do których prawo

przysługuje osobom fizycznym

CZĘŚĆ I

1. Dane Wnioskodawcy (osoby której przysługuje prawo do nieruchomosci)

imię i nazwisko, adres zameldowania, numer telefonu kontaktowego

2. Adres Wnioskodawcy do korespondencji (jeżeli jest inny niż określony w pkt. l )

3. Seria inumer dowodu osobistego, PESEL Wnioskodawcy

4. Numer rachunku bankowego Wnioskodawcy i nazwa banku:

5. Dokładny adres nieruchomości, na której realizuje się inwestycję:

6. Sposób przeznaczenia i użyłkowania budynku (np. mieszkalny, gospodarczy, inny)

7. Planowana wysokość kosztów przedsięwzięcia tj. zakupu ekologicznego urządzenia
ogrzewczego,
: zł.

8. Przewidywany termin realizacji inwestycji:

9. Tytuł prawny do nieruchomosci • . (własnosć, użytkowanie
wieczyste, posiadanie samoistne, użytkowanie, inny)

10. Oświadczam iż dotychczasowe urządzenie ogrzewcze opalane węglem lub koksem! kocioł,
piec, trzon kuchenny itp.! zostanie zlikwidowane/trwale odcięte/o (własciwe podkreslić)



11. Oświadczam, że wszystkie dane zawarte we wniosku są zgodne z prawdą.

12. Do wniosku załączam:
1) oświadczenia Nr l i Nr 2 zgodnie z wzorami,

Pouczenie: W przypadku współwłasności nieruchomości:
1) wniosek o przyznanie dotacji celowej podpisują wszyscy współwłaściciele:
2) współwłaściciele mogą pisemnie upoważnić jednego spośród siebie do reprezentowania
pozostałych w zakresie załatwiania wszelkich spraw związanych z realizacją inwestycji, w tym do
zawarcia i realizacji umowy o udzielenie dotacji celowej.

Podpis Wnioskodawcy Iwszyscy współwłaściciele!
Ostrowiec Św., data .



Oświadczenia Wnioskodawcy (Nr 1)
1. Niniejszym przyjmuję*!przyjmujemy* do wiadomości, że złożenie nimejszego wniosku nie
powoduje po mojej*!naszej* stronie roszczenia o przyznanie dotacji celowej. W przypadku jej
nieprzyznania nie przysługują mi*!nam* jakiekolwiek roszczenia wobec Gminy Bodzechów.

na realizację inwestycji dofinansowanie ze środków
.............. w kwocie .

2. Oświadczam/y, że:
nie uzyskałem!*nie uzyskaliśmy*
środków publicznych,
uzyskałem!* uzyskaliśmy*

na realizację inwestycji jakiegokolwiek dofinansowania ze

PodpisWnioskodawcy/wszyscywspółwłaściciele!Ostrowiec Św., dnia



Oświadczenie Woioskodawcy( Nr 2) *
Ja, niżej podpisany wyra:zam zgodę
na przetwarzanie moich danych osobowych w związku z rozpatrzeniem i realizacją wniosku o
przyznanie dotacji celowej przez Gminę Bodzechów na dofinansowanie kosztów inwestycji z
zakresu ochrony środowiska polegającej na wymianie urządzenia grzewczego w budynku
położonym w n ••••••

Data (podpis!

*W przypadku współwłasności oświadczenie składa odrębnie każda z osób podpisujących
wniosek o przymanie dotacji celowej.



Wniosek. Część II
l) kwalifikacja wniosku /wypełnia KomL9a1

1. Adres nieruchomości " .

2. Wnioskodawca .

3. Rodzaj obiektu budowlanego .
5. Rodzaj imoc urządzenia ogrzewczego o ••

Opinia Komisji:

...........................................................................................................................

Podpisy członków Komisji:
1. .

2•..........................................................

3 .



2) protokół z oględzin

W dniu Komisja przeprowadziła oględziny, kontrolę w
zakresie likwidacji* lub trwałego odcięcia* urządzenia opalanego węglem lub koksem od istniejącej
instalacji ogrzewczej bądż likwidacji* lub trwałego odcięcia* pieca lub trzonu kuchennego od
przewodów kominowych w budynku położonym na nieruchomości zlokalizowanej w

Ustalenia Komisji:
.....................................................................................................................................................
....................................................................................................................................................................
....................................................................................................................................................................
....................................................................................................................................................................

Komisja wnioskuje o wypłacenie Beneficjentowi dotacji w kwocie* /Komisja wnosi o
odstąpienie przez Gminę Bodzechów od zawarcia umowy

Podpisy członków Komisji:
1. .

2 .

3 .

3) decyzja Wójta Gminy Bodzecbów o przyznaniu wypłaty kwoty dotacji lub odstąpieniu od
umowy

DecyzjaWójta

................................................. data, podpis i pieczęć Wójta

*niepotrzebne skreślić.

wó

Je



•

zał. Nr 2 do Zarządzenia nr IV/lOS/20t7
Wójta Gminy Bodzechów

z dnia l września2017r.

Wnioskodawca/imię inazwisko, nazwa, adres zameldowania,
adres siedziby, numer telefonu kontaktowego

Urząd Gminy Bodzechów w Ostrowcu Św.

WNIOSEK
O wypłatę dotacji na dofinansowanie kosztów inwestycji z zakresu ochrony środowiska,
polegającej na wymianie urządzenia grzewczego w budynkach mieszkalnych
położonych na terenie Gminy Bodzechów

l. Data iNr zawartej umowy o przyznanie dotacji. .. 0.0.0.0 ••••••••••••••••••••••••

2. Adres nieruchomości. ,." .. , 0 •••••••• 0.0 •••••••• 0.0 ••••

3. Tytuł prawny do nieruchomości 0.0 0.0 ••• 0.0 ••••••••••••••• 0.0 •••••••• o ••••

4. Rodzaj imoc zakupionego urządzenia grzewczego

5. Termin wykonania prac .

6. Do wniosku załączam kopię faktury VAT potwierdzającą zakup urządzenia grzewczego
Iwraz z oryginałem w celu potwierdzenia zgodnościl oraz oświadczenie o uruchomieniu
zakupionego urządzenia grzewczego

Ostrowiec Św., dnia .

Ipodpisl

WÓJT

Jerzy



Załącznik nr 3 do Zarządzenia nr IV/105/20l7

Wójta Gminy Bodzechów z dnia l września 20 17 r.

Umowa nr .....•..................

z dnia .

w sprawie udzielenia dotacji na dofinansowanie kosztów inwestycji z zakresu ochrony
środowiska, polegającej na wymianie urządzenia grzewczego w budynkach mieszkalnych

położonych na terenie Gminy Bodzechów

W dniu r. w Ostrowcu Świlftokrzyskim pomilfdzy Gmina
Bodzechów z siedzibą w Ostrowcu Świętokrzyskim,
ul. Mikołaja Reja 10
NIP 661-16-67-096
zwaną dalej "Gminą", reprezentowaną przez;

Wójta Gminy Bodzechów ~ Jerzego Murzyna

A

............................................................... zam .

zwanym dalej "Beneficjentem"
została zawarta - na podstawie uchwały nr XLII65/2017 Rady Gminy Bodzechów z dnia 28
lipca w sprawie zasad udzielania dotacji celowej na dofinansowanie kosztów inwestycji z zakresu
ochrony środowiska polegającej na wymianie urządzenia grzewczego w budynkach mieszkalnych
położonych na terenie Gminy Bodzechów - umowa o treści nastlfpującej:

~1

L Gmina zobowiązuje się do udzielenia Beneficjentowi dotacji celowej na warunkach
określonych niniejszą umową, z przeznaczeniem na dofinansowanie kosztów
inwestycji z zakresu ochrony środowiska, polegającej na wymianie urządzenia grzewczego w
budynku mieszkalnym położonym na terenie nieruchomości w msc przy ulicy
.............................. (na terenie Gminy Bodzechów) do którego prawo przysługuje
Beneficjentowi.

2. Gmina oświadcza, że dotacja, o której mowa w ust. l pochodzi ze środków budżetu
Gminy.

3. Wysokość dotacji wynosi 50% kosztów inwestycji określonych w fakturze
'W)'stawionej przez sprzedawcę urządzenia grzewczego nie więcej jednak niż 2000,00
zł brutto.



•

4. Strony zastrzegają możliwość zmiany niniejszej umowy w zakresie dotyczącym kwoty
dotacji w przypadku gdy okaże się że 50% wartości zakupionego pieca stanowi kwotę
mniejszą niż 2000 zł. W takim przypadku strony dokonają zmiany umowy w fonnie
aneksu.

p
Termin realizacji inwestycji: od dnia do dnia 30 listopada 2017
r.

~3
1. Strony ustalają, że Gmina przekaże kwotę dotacji, o której mowa w 9 l ust. 3

bezpośrednio na rachunek Beneficjenta
2. Przekazanie dotacji na rachunek Beneficjenta usługi nastąpi w terminie 21 dni od daty

doręczenia Gminie przez Beneficjenta kompletu prawidłowo sporządzonych
dokumentów, o których mowa w S 4 pkt 1 i2.

Warunkiem wypłaty dotacji jest:

l) przedłożenie Gminie przez Beneficjenta faktury wystawionej przez
sprzedawcę urządzenia grzewczego nie później jednak niż do dnia 30
listopada 2017., wraz z dowodem zapłaty określonej w niej kwoty

2) załączenie do faktury następujących dokumentów: wniosku o wypłatę dotacji,
oświadczenia inwestora o uruchomieniu zakupionego ekologicznego
urządzenia grzewczego, protokołu komisji stwierdzającego że w budynku
nastąpiła likwidacja lub trwałe odcięcie pieca lub trzonu kuchennego od
przewodów kominowych, albo likwidacja lub trwałe odcięcie urządzenia
opalanego węglem lub koksem od istniejącej instalacji grzewczej

3) umożliwienie Gminie przeprowadzenia kontroli prawidłowości wykonywania
usługi poprzez jej upoważnionych przedstawicieli, udzielanie żądanych przez
nich informacji i przedkładanie im stosownych dokumentów związanych z
realizowaną usługą,

~5
l. W przypadku stwierdzenia przez Gminę, iż me zachodzi którykolwiek z

warunków wypłaty dotacji określonych w S 4, w tym także warunków
niezależnych od Beneficjenta, Gmina może odstąpić od umowy ze skutkiem
natychmiastowym.

2. Prawo odstąpienia od umowy Gmina wykonuje poprzez pisemne oświadczenie
złożone Beneficjentowi w terminie 5 dni od daty stwierdzenia okoliczności
uzasadniających odstąpienie.

3. Odstąpienie przez Gminę od umowy jest równoznaczne z odmową wypłacenia
dotacji.

4. W przypadku odstąpienia Gminy od umowy Beneficjentowi nie będą
przysługiwać wobec Gminy jakiekolwiek roszczenia.



~6
l. Beneficjentowi przysługuje prawo odstąpienia od umowy ze skutkiem

natycluniastowym, w każdym czasie, z zastrzeżeniem usL 2.
2. Oświadczenie o odstąpieniu od umowy powinno być złożone w formie pisemnej.'

Strony mogą rozwiązać umowę na zasadzie porozumienia w każdym czasie, nie później
jednak niż przed wydaniem przez Gminę dyspozycji zapłaty kwoty dotacji na rachunek
wykonawcy usługi.

~8

Wszelkie zmIany treści umowy wymagają formy pisemnej pod rygorem nieważności.

~9
W sprawach nieuregulowanych mnIejszą umową mają zastosowanie przepisy Kodeksu
cywilnego, ustawy z dn. 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z
2016 f. poz. 1870 ze zm.) uchwały, o której mowa w preambule umowy, a także wydane na
jej podstawie zarządzenie Nr Wójta Gminy Bodzechów z dnia w sprawie .

~ 10
Ewentualne spory mogące wyniknąć w trakcie realizacji niniejszej umowy podlegają
orzecznictwu sądu powszechnego właściwego dla Gminy.

~11
Umowę sporządzono w 3 jednobrzmiących egzemplarzach, dwa dla Gminy i jeden dla
Beneficjenta.

•

Beneficjent: Gmina:

.............................................,


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008
	00000009
	00000010
	00000011
	00000012

